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Administratie: 91 - Stichting Capitals Coalition
Datum: 1 juni 2022 door Maxol Finance Services

 Balans / Winst- en verliesrekening
    

Beeldopties
Balans: Type Balans / Winst & Verlies Tonen Winst- en verliesrekening Niveau Uitgebreid

Boekjaar 2021 Periode 1 - 13 Na boeken

Vergelijken met Vorige: Boekjaar Verschil Verschil (%)

Grootboekrekeningschema 1 - Grootboekrekeningschema

 2021 2020

 Eindsaldo (Debet) Eindsaldo (Credit) Eindsaldo (Debet) Eindsaldo (Credit)

WINST- EN VERLIESREKENING     

Opbrengsten     

Omzet     
8000 - Omzet dienstverlening  21.450,20  41.273,18
8200 - Mutatie onderhanden werk  30.049,16   

Totaal: Omzet  51.499,36  41.273,18

Overige opbrengsten     
8901 - Contributie Mava Foundation Pour La Nature  686.570,61  233.656,52
8902 - Contributie Value Balancing Alliance  109.916,15  16.454,17
8904 - Contributie United Nations Environment Programme  261.824,01  24.413,75
8905 - Contributie ICAEW t/a Ministerie van LNV (2018)  31.254,34   
8906 - Contributie Mava Foundation Pour La Nature (fundraising)  66.735,85   
8907 - Contributie The King Baudouin Foundation  14.447,21   
8908 - Contributie Stichting Benevolentia  24.918,01   
8909 - Contributie Mava Foundation Pour La Nature (AWG)  24.491,51   
8910 - Contributie Shift Project  39.340,33   
8911 - Contributie The Ford Foundation  204.769,28   
8912 - Contributie Mava Foundation Pour La Nature (Green Economy)  7.173,75   

Totaal: Overige opbrengsten  1.471.441,05  274.524,44
Totaal: Opbrengsten  1.522.940,41  315.797,62

Kosten     
7300 - Werk derden 234.449,94  79.926,49  

Personeelskosten     
4000 - Bruto lonen 908.792,65  169.719,98  
4021 - Kosten bruto vergoedingen 11.757,77    
4041 - Kosten sociale premies werkgever 116.447,78  20.938,01  
4042 - Kosten overige werkgeverpremies 30.688,06  5.183,65  
4080 - Kosten vakantiegeld 16.786,73  609,32  
4120 - Vrijgestelde vergoedingen 5.833,84    
4130 - Studiekosten 8.993,02    
4160 - Inhuur personeel 58.321,15    
4170 - Kosten werving en selectie personeel 2.526,35  125,00  
4180 - Kantine en consumptie 2.844,09    
4200 - Overige personeelskosten 118,16  884,16  
4201 - Koersverschillen personeelskosten UK 8.015,96  1.005,77  

Totaal: Personeelskosten 1.171.125,56  198.465,89  

Huisvestingskosten     
5500 - Huur bedrijfspand/kantoorruimte 599,02    

Totaal: Huisvestingskosten 599,02    

Verkoopkosten     
5700 - Reclamekosten 11.300,00    
5720 - Kosten website 30.620,71  973,00  
5730 - Beurskosten 100,00    
5750 - Reis- en verblijfkosten 14.191,36    
5760 - Representatiekosten 2,07  113,48  
5790 - Overige verkoopkosten   388,98  

Totaal: Verkoopkosten 56.214,14  1.475,46  

Kantoorkosten     
5810 - Reiskosten openbaar vervoer 11,60    
5900 - Telefoon- en internetkosten 5.273,35  703,89  
5910 - Contributies & abonnement 18.026,53  1.788,37  
5920 - Verzekering algemeen 2.882,33  1.034,55  
5930 - Kantoorartikelen 23,38    
5940 - Administratiekosten 10.166,25  2.402,50  
5942 - Loonadministratiekosten 1.987,37  601,26  
5943 - Juridische advieskosten 455,00    
5980 - Bankkosten 3.390,50  391,40  
5990 - Overige algemene kosten   57,00  
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 2021 2020

 Eindsaldo (Debet) Eindsaldo (Credit) Eindsaldo (Debet) Eindsaldo (Credit)

Totaal: Kantoorkosten 42.216,31  6.978,97  

Financiele opbrengsten en kosten     
9140 - Rentelasten 2.531,55    
9200 - Rekenverschillen  0,53 0,95  
9300 - Valuta verschillen 10.411,35   10.709,27

Totaal: Financiele opbrengsten en kosten 12.942,37   10.708,32
Totaal: Kosten 1.517.547,34  276.138,49  

Resultaat 5.393,07  39.659,13  

Totaal: Winst- en verliesrekening 1.522.940,41 1.522.940,41 315.797,62 315.797,62

Mark Gough

Mark Gough
Accepted

Mark Gough
Mark Gough
CEO
7th June 2022
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Administratie: 91 - Stichting Capitals Coalition         
Datum: 1 juni 2022 door Maxol Finance Services         

 

P&L ACCOUNT 
         

             
              

             

       2021   2020   
       Eindsaldo (Debet)  Eindsaldo (Credit)  Eindsaldo (Debet) Eindsaldo (Credit) 

 PROFIT AND LOSS ACCOUNT         

  INCOME           

  Revenue            
 8000 - Revenue service    21.450,20 41.273,18  

 8200 - Mutations revenue service    30.049,16    

  Total: Revenue      51.499,36 41.273,18  

  Other income           
 8901 - Contribution Mava Foundation Pour La Nature    686.570,61 233.656,52  

 8902 - Contribution Value Balancing Alliance    109.916,15 16.454,17  

 8904 - Contribution United Nations Environment Programme    261.824,01 24.413,75  

 8905 - Contribution ICAEW t/a Ministerie van LNV (2018)    31.254,34    

 8906 - Contribution Mava Foundation Pour La Nature (fundraising)   66.735,85    

 8907 - Contribution The King Baudouin Foundation    14.447,21    

 8908 - Contribution Stichting Benevolentia    24.918,01    

 8909 - Contribution Mava Foundation Pour La Nature (AWG)    24.491,51    

 8910 - Contribution Shift Project    39.340,33    

 8911 - Contribution The Ford Foundation    204.769,28    

 8912 - Contribution Mava Foundation (Green Economy)   7.173,75    

  Total: Other income    1.471.441,05 274.524,44  

  Total: Income    1.522.940,41 315.797,62  

  
 
Expenses            

 7300 - Work third parties    234.449,94   79.926,49   

  Staff costs           
 4000 - Gross wages    908.792,65   169.719,98   

 4021 - Gross costs expenses  11.757,77      

 4041 - Expense employer social contributions  116.447,78   20.938,01   

 4042 - Expense other employer contributions  30.688,06   5.183,65   

 4080 - Expense holiday allowances  16.786,73   609,32   

 4120 - Exempt fees  5.833,84      

 4130 - Study costs    8.993,02      

 4160 - Staff hiring  58.321,15      

 4170 - Recruitment costs  2.526,35   125,00   

 4180 - Consumptions  2.844,09      

 4200 - Other human resource expenses  118,16   884,16   

 4201 - Exchange rate difference wages employees UK  8.015,96   1.005,77   

  Total: Staff costs  1.171.125,56   198.465,89   

  Housing costs           
 5500 - Rent office spaces  599,02      

  Total: Housing costs  599,02      

  Cost of sales           
 5700 - Marketing costs  11.300,00      

 5720 - Costs website  30.620,71   973,00   

 5730 - Fair costs    100,00      

 5750 - Travel and accommodation costs  14.191,36      

 5760 - Representation costs  2,07   113,48   

 5790 - Other sales costs      388,98   

  Total: Cost of sales  56.214,14   1.475,46   

  Office costs           
 5810 - Travel costs public transport  11,60      

 5900 - Telephone and internet costs  5.273,35   703,89   

 5910 - Contributions and subscriptions  18.026,53   1.788,37   

 5920 - Insurance general  2.882,33   1.034,55   

 5930 - Office supplies  23,38      

 5940 - Administration costs  10.166,25   2.402,50   

 5942 - Payroll costs  1.987,37   601,26   

 5943 - Legal costs  455,00      

 5980 - Banking cost    3.390,50   391,40   

 5990 - Other general costs      57,00   
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2021 2020 

 

    
   Eindsaldo (Debet) Eindsaldo (Credit) Eindsaldo (Debet) Eindsaldo (Credit) 

 Total: Office costs 42.216,31  6.978,97  

 Financial revenues and expenses     
 9140 - Interest 2.531,55    

 9200 - Calculation differences  0,53 0,95  

 9300 - Currency differences 10.411,35   10.709,27 

 Total: Financial revenues and expenses 12.942,37   10.708,32 

 Total: Expenses 1.517.547,34  276.138,49  

 Result 5.393,07  39.659,13  

 Total: P&L account 1.522.940,41 1.522.940,41 315.797,62 315.797,62  
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